
一新潟県医師会生涯教育講座 薬剤師会生涯教育講座一

燕市医師会学術講演会
(新潟県医師会生涯教育講座認定
(CC 9医 療情報 76糖 尿病 )

謹啓 時下、先生方におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
さて、下記の要領にて燕市医師会学術講演会を開催させて頂きたく存じます。
つきましては、ご多忙中とは存じますが、ご臨席賜りますようご案内申し上げます。

言菫白

記

1単位)

情報提供 :18:45～ 「DPP-4阻害薬 テネリア錠の有用性について」
※情報提供開始時間が変更となっております      田辺三菱製薬株式会社

【特別講演】

座長:岩 崎内科医院  院長 岩崎 洋一 先生

『CGMに よるDPP-4阻 害薬の最適な使用法の検討

～夕食後の血糖上昇を抑える意義とは?～  』

東京慈恵会医科大学 内科学講座

糖尿病・代謝・内分泌内科

准教授

尚、講演会終了後、情報交換会をご用意させて頂いております。
意見交換会に参加され、飲酒される方は、マイカーでのご来場をお控えくださいますようお願いいたします。

共催 : 燕 市 医 師 会 /県 央 薬 剤 師 会

第 一 三 共 (株 )/ 田 辺 三 菱 製 薬 (株 )

森 豊 先生


